
XII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

8. Przedstawienie Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego na 

lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań 

z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2019 i planów pracy komisji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zlecenia kontroli nieprzewidzianej 

w rocznym planie kontroli Komisji Rewizyjnej. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

zmiany przepisów prawa oraz poparcia petycji do Konferencji Episkopatu Polski. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Krakowie skargi Prokuratora Rejonowego w Muszynie z dnia 

10 stycznia 2020 r.  wraz z aktami i odpowiedzią na skargę. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmniejszenia wysokości opłat za 

wymianę dowodu rejestracyjnego w związku z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości 

Żeleźnikowa Wielka. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zamiaru likwidacji szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zamiaru przekształcenia Internatu 

Międzyszkolnego w Starym Sączu w Bursę Szkolną. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.    

19. Zamknięcie sesji. 


